

DPW Tunjuk Aksan Hidayat Ketua JOIN Luwu Utara

Editor Jus - LUWUUTARA.INDONESIASATU.ID

Mar 7, 2022 - 18:03



LUWU UTARA- Dewan Pengurus Wilayah (DPW) Jurnlais Online Indonesia (JOIN) Sulawesi Selatan menunjuk Aksan Hidayat sebagai pelaksana tugas Dewan Pengurus Daerah (DPD)JOIN kabupaten Luwu Utara 2022.

Penunjukan Aksan Hidayat berdasarkan Surat Keputusan (SK) Nomor:

SK.058/PLT/DPW/JOIN-Luwu Utara/II/2022 tanggal: 23 Februari 2022.

SK tersebut ditandatangani oleh Ketua dan Sekretaris DPW JOIN Sulsel, Dr. Arry AS, S.IKom, SH, MH, CPCE dan Sudarman Djoni.

"DPW JOIN Sulsel mengeluarkan SK Plt, Aksan didaulat sebagai Plt JOIN Kabupaten Luwu Utara tahun 2022. DPW berharap JOIN Luwu Utara aktif seperti dulu," kata Jusman Sekertaris JOIN Luwu Utara. Senin (7/3/2022).

Diketahui masa kepengurusan JOIN Kabupaten Luwu Utara sebelumnya yang diketuai Riszal Muthaharri.

JOIN adalah salah satu organisasi yang menghimpun wartawan online di Indonesia. Pengurusnya bertebaran di seantero nusantara, termasuk di Kabupaten Luwu Utara.